
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 고용투자정책과

정책: 일자리창출

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고용투자정책과 2,221,200 1,999,879 221,321

국 248,132 235,263 12,869

지 335,587 322,520 13,067

기 82,200 82,200 0

도 248,262 224,078 24,184

군 1,307,019 1,135,818 171,201

일자리창출 677,570 662,117 15,453

국 78,500 64,649 13,851

지 155,587 142,520 13,067

도 95,917 122,808 △26,891

군 347,566 332,140 15,426

일자리지원 677,570 662,117 15,453

국 78,500 64,649 13,851

지 155,587 142,520 13,067

도 95,917 122,808 △26,891

군 347,566 332,140 15,426

고용촉진사업 34,560 14,560 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

01 민간자본사업보조 20,000 0 20,000

ㅇ 고용 우수기업 인증 사업(2015년 도비 사업)

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1개 기업

지역공동체 사업 117,202 127,198 △9,996

지 58,601 63,599 △4,998

도 17,512 19,006 △1,494

군 41,089 44,593 △3,504

101 인건비 110,902 120,898 △9,996

지 55,451 60,449 △4,998

도 16,567 18,061 △1,494

군 38,884 42,388 △3,504

04 기간제근로자등보수 110,902 120,898 △9,996

ㅇ 기본임금 97,920 105,120 △7,200경정 680,000원 * 36명 * 4월

지 48,382 52,560 △4,178

도 14,978 15,694 △716

군 34,560 36,866 △2,306

ㅇ 4대보험료 12,982 15,778 △2,796경정 12,982,000원

지 7,069 7,889 △820

도 1,589 2,367 △778

군 4,324 5,522 △1,198

공공근로사업 98,188 99,759 △1,571

도 3,688 5,259 △1,571

군 94,500 94,500 0

101 인건비 96,388 97,959 △1,571

도 3,620 5,164 △1,544

군 92,768 92,795 △27

04 기간제근로자등보수 96,388 97,959 △1,571

ㅇ 공공근로사업 인부임

86,400 87,600 △1,200경정 720,000원 * 30명 * 4월
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부서: 고용투자정책과

정책: 일자리창출

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,438 4,618 △1,180

군 82,962 82,982 △20

ㅇ 4대보험료 9,988 10,359 △371경정 9,988,000원

도 182 546 △364

군 9,806 9,813 △7

202 여비 1,800 1,800 0

도 68 95 △27

군 1,732 1,705 27

01 국내여비 1,800 1,800 0

ㅇ 공공근로사업 추진

1,800 1,800 0경정 20,000원 * 1명 * 90일

도 68 95 △27

군 1,732 1,705 27

사회적기업 사업 55,000 35,213 19,787

국 38,500 24,649 13,851

도 8,250 5,282 2,968

군 8,250 5,282 2,968

307 민간이전 55,000 35,213 19,787

국 38,500 24,649 13,851

도 8,250 5,282 2,968

군 8,250 5,282 2,968

02 민간경상사업보조 55,000 35,213 19,787

ㅇ 사회적기업 사업개발비(2개기업)

55,000 35,213 19,787경정 55,000,000원

국 38,500 24,649 13,851

도 8,250 5,282 2,968

군 8,250 5,282 2,968

사회적기업 사업(일자리) 129,321 105,228 24,093

지 96,986 78,921 18,065

도 6,467 5,261 1,206

군 25,868 21,046 4,822

307 민간이전 129,321 105,228 24,093

지 96,986 78,921 18,065

도 6,467 5,261 1,206

군 25,868 21,046 4,822

02 민간경상사업보조 129,321 105,228 24,093

ㅇ 사회적기업 사업(일자리)

129,321 105,228 24,093경정 129,321,000원

지 96,986 78,921 18,065

도 6,467 5,261 1,206

군 25,868 21,046 4,822

전남형 청년인턴사업 76,000 0 76,000

도 38,000 0 38,000

군 38,000 0 38,000

307 민간이전 76,000 0 76,000

도 38,000 0 38,000

군 38,000 0 38,000

02 민간경상사업보조 76,000 0 76,000
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부서: 고용투자정책과

정책: 일자리창출

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 전남형 청년인턴제 운영지원 76,000 0 76,00076,000,000원

도 38,000 0 38,000

군 38,000 0 38,000

중소기업 근속장려 사업 0 132,000 △132,000

도 0 66,000 △66,000

군 0 66,000 △66,000

307 민간이전 0 132,000 △132,000

도 0 66,000 △66,000

군 0 66,000 △66,000

02 민간경상사업보조 0 132,000 △132,000

ㅇ 중소기업 근속장려금 0 132,000 △132,000경정 0원

도 0 66,000 △66,000

군 0 66,000 △66,000

장성 희망일자리센터 운영 67,299 48,159 19,140

101 인건비 44,270 40,130 4,140

04 기간제근로자등보수 44,270 40,130 4,140

ㅇ 희망일자리센터운영 인건비

33,660 30,352 3,308

ㅇ 4대 보험료 4,040 3,648 392

ㅇ 퇴직금적립금 2,970 2,530 440

경정 33,660,000원

경정 4,040,000원

경정 2,970,000원

201 일반운영비 11,029 8,029 3,000

03 행사운영비 3,000 0 3,000

ㅇ 일자리 업무 연찬 및 정보공유 워크숍(시상

금) 3,000 0 3,0003,000,000원

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

ㅇ 일자리 업무관련 활동 여비(시상금)

3,000 0 3,00020,000원 * 3명 * 50일

207 연구개발비 2,000 0 2,000

02 전산개발비 2,000 0 2,000

ㅇ 장성 희망일자리센터 홈페이지 유지보수(시

상금) 2,000 0 2,0002,000,000원

303 포상금 7,000 0 7,000

01 포상금 7,000 0 7,000

ㅇ 일자리창출 유공 공무원 격려금 지급(시상금

) 7,000 0 7,0007,000,000원

여성일자리창출 356,522 355,354 1,168

국 169,632 170,614 △982

기 82,200 82,200 0

도 52,345 51,270 1,075

군 52,345 51,270 1,075

경력단절여성 취업지원 344,522 343,354 1,168

국 169,632 170,614 △982

기 82,200 82,200 0
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부서: 고용투자정책과

정책: 여성일자리창출

단위: 경력단절여성 취업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 46,345 45,270 1,075

군 46,345 45,270 1,075

새일여성인턴운영 75,000 78,000 △3,000

국 60,000 62,400 △2,400

도 7,500 7,800 △300

군 7,500 7,800 △300

307 민간이전 75,000 78,000 △3,000

국 60,000 62,400 △2,400

도 7,500 7,800 △300

군 7,500 7,800 △300

02 민간경상사업보조 75,000 78,000 △3,000

ㅇ 새일여성 인턴지원

75,000 78,000 △3,000경정 3,000,000원 * 25명

국 60,000 62,400 △2,400

도 7,500 7,800 △300

군 7,500 7,800 △300

사후관리 지원사업 29,500 24,000 5,500

국 14,750 12,000 2,750

도 7,375 6,000 1,375

군 7,375 6,000 1,375

201 일반운영비 13,500 9,000 4,500

국 6,750 4,500 2,250

도 3,375 2,250 1,125

군 3,375 2,250 1,125

01 사무관리비 13,500 9,000 4,500

ㅇ 사후관리 지원사업 프로그램 운영 등

13,500 9,000 4,500경정 13,500,000원

국 6,750 4,500 2,250

도 3,375 2,250 1,125

군 3,375 2,250 1,125

301 일반보상금 4,000 3,000 1,000

국 2,000 1,500 500

도 1,000 750 250

군 1,000 750 250

09 행사실비보상금 4,000 3,000 1,000

ㅇ 사후관리 지원사업 프로그램 등 운영

4,000 3,000 1,000경정 4,000,000원

국 2,000 1,500 500

도 1,000 750 250

군 1,000 750 250

직업교육훈련 33,742 35,074 △1,332

국 33,742 35,074 △1,332

201 일반운영비 30,206 31,538 △1,332

국 30,206 31,538 △1,332

01 사무관리비 30,206 31,538 △1,332

ㅇ 직업훈련 프로그램 운영 등

30,206 31,538 △1,332경정 30,206,000원

국 30,206 31,538 △1,332
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부서: 고용투자정책과

정책: 지역기업육성

단위: 기업성장지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역기업육성 341,461 241,461 100,000

도 100,000 50,000 50,000

군 241,461 191,461 50,000

기업성장지원 289,693 209,693 80,000

도 100,000 50,000 50,000

군 189,693 159,693 30,000

전남형 강소기업 육성사업 160,000 80,000 80,000

도 100,000 50,000 50,000

군 60,000 30,000 30,000

402 민간자본이전 160,000 80,000 80,000

도 100,000 50,000 50,000

군 60,000 30,000 30,000

01 민간자본사업보조 160,000 80,000 80,000

ㅇ 전남형 강소기업육성사업 보조금

160,000 80,000 80,000경정 100,000,000원 * 2개소 * 80%

도 100,000 50,000 50,000

군 60,000 30,000 30,000

투자유치활동 51,768 31,768 20,000

투자유치 홍보활동 및 지원 31,768 11,768 20,000

201 일반운영비 10,048 6,248 3,800

01 사무관리비 9,148 5,348 3,800

< 일반수용비 > 0 0 0

ㅇ 투자유치 홍보물유인(시상금)

4,000 2,000 2,000

< 급량비 > 0 0 0

ㅇ 투자유치 추진(시상금) 3,648 1,848 1,800

경정 4,000,000원

경정 3,648,000원

202 여비 10,520 5,520 5,000

01 국내여비 10,520 5,520 5,000

ㅇ 투자유치 활동전개(시상금)

10,520 5,520 5,000경정 10,520,000원

301 일반보상금 1,200 0 1,200

09 행사실비보상금 1,200 0 1,200

ㅇ 청소년 기업체 견학 버스임차(시상금)

1,000 0 1,000

ㅇ 청소년 기업체 견학 간식비(시상금)

200 0 200

500,000원 * 2대

2,000원 * 100명

303 포상금 10,000 0 10,000

01 포상금 10,000 0 10,000

ㅇ 투자유치 유공공무원 격려금 지급(시상금)

10,000 0 10,00010,000,000원

산업단지조성 및 농공단지 운영 806,320 701,620 104,700

지 180,000 180,000 0

군 626,320 521,620 104,700
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부서: 고용투자정책과

정책: 산업단지조성 및 농공단지 운영

단위: 지방산업단지조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지방산업단지조성 114,108 9,408 104,700

일반산업단지 조성 114,108 9,408 104,700

201 일반운영비 7,448 5,448 2,000

01 사무관리비 7,448 5,448 2,000

ㅇ 나노산단 입주기업 지원센터 운영 홍보물제

작 등 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1회

202 여비 6,660 3,960 2,700

01 국내여비 6,660 3,960 2,700

ㅇ 나노산단 입주기업 지원센터 운영 여비

2,700 0 2,70020,000원 * 5명 * 27일

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

ㅇ 산업단지 예정지 및 타당성조사 용역

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식
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